АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017                                                                                                              № 27
с.Сметанино

О результатах оценки эффективности реализации в 2016 году

муниципальных целевых программ, финансирование которых

предлагается осуществлять в 2017  году

                В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сметанинского сельского поселения  от 20.01.2011 № 03 «Об утверждении Порядка проведения и критерии  оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ», администрация Сметанинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать эффективными, целесообразными  к финансированию в 2017 году муниципальные программы:

  1.1.Муниципальная программа «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Сметанинское сельское поселение  на 2017-2019 годы»

             1.2.  Муниципальная программа «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Сметанинское сельское поселение на 2017-2019 годы»
             1.3. Муниципальная программа «Организация благоустройства на территории муниципаль-ного образования Сметанинское сельское поселение на 2017-2019 годы»

             1.4.  Муниципальная программа «Развитие и сохранение культуры в муниципальном образовании Сметанинское сельское поселение на 2017-2019 годы»
              1.5. Муниципальная программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сметанинского сельского поселения на 2017-2019 годы»

              2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания его текста на стенде в администрации Сметанинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Санчурского района.

Глава администрации

Сметанинского сельского поселения:

Е.А.Царегородцева